חוזר מפמ"ר קולנוע ומדיה (תקשורת)

שנה"ל תשפ"א

אב, תש"פ

אוגוסט, 2020

לכבוד: מנהלי מחוזות, מנהלי בתי ספר, רכזים ומורים יקרים,

בפתחה של שנת הלימודים תשפ"א נאחל לכם המורים שנת לימודים מוצלחת ופורייה, שנה של יצירה טובה ומרתקת! צוות הפיקוח על הוראת הקולנוע והמדיה ישמח לשיתוף הפעולה שלכם לאורך השנה. בכל שאלה ובקשה נשמח לעמוד לשירותכם במייל או טלפונית בימי ההדרכה.

21.4.2021
מכון מופ"ת צוות חשיבה אוריינות מדיה זום כנס מקוון מאי 19.5.2021
יעודכן יעודכן ימי עיון יוני
יעודכן ירושלים תחרות יצירה צעירה - פסטיבל ירושלים יולי

השכלה כללית

על פי מדיניות משרד החינוך כפי שפורטה בחוזר מנכ"ל תשע"ד – מרס 2014, החל משנה"ל תשע"ה חלה בחטיבה העליונה חובת למידת מקצועות להשכלה כללית אשר אין עליה חובת היבחנות בבחינות חיצוניות ואשר תוערך בהערכה פנימית בלבד. לימודי השכלה כללית מיועדים להרחיב את אופקיו של הלומד ולעורר את סקרנותו ורצונו להעמיק ולהרחיב את ידיעותיו בנושא או בתחום דעת, במסגרת מערכת החינוך, במסגרות אחרות וכלומד עצמאי.